eiusdem dignitatis. Debita item iura simulque onera et obligationes vo

lumus et ipsius Praelato cedere. Praeter haec censemus ut sive Praelatus 

Ordinarius Iban u s sive eadem praelatura sint suffraganei et obnoxii tum 

Manilensi Metropolitae tum Ecclesiae archiepiscopali eiusdem nominis. 

Mensam, quam dicunt, modo conditae praelaturae ea bona efficient quae 

per divisionem bonorum ad eam spectabunt, iuxta canonem 1500 O. I. C, 

vel Curiae fructus, vel denique a fidelibus christianis pecuniae doni 

causa oblatae. Regimen, administratio Ibanae Ecclesiae, itidem iura et 

onera sive cleri sive populi et cetera huiusmodi, haec omnia Iuris Cano

nici praescriptis contineantur. Quod autem pertinet ad cleri distributio

nem, iubemus ut iidem clerici, facta divisione territorii, ei Sedi habeantur 

ascripti in cuius territorio legitime degant. Quandoquidem autem sacer

dotes sint pars electissima cuiusque ecclesiasticae circumscriptionis, cu

ret Praelatus Ordinarius Ibanus ut Seminarium in sua regione exstruatur, 

quo pueri recipiantur qui instinctu Numinis ad sacerdotalia munia agan

tur. Quos vero optimos reppererit, eos suo tempore Romam mittet, ut in 

Collegio Piano Latino Americano sana Philosophiae ac Theologiae doc

trina rite imbuantur. Quae acta et documenta ad novae praelaturae res 

vel clericos vel populum respiciant, ea omnia quam primum fieri potest 

a Curiis Lingayensi-Dagupanensi et S. Ferdinandi ad Curiam Ibanam 

mittantur, ut ibidem religiose in tabulario serventur. Quae descripsimus, 

postremo, exsequenda curabit ille qui eo tempore quo ad exitum deducen

tur Apostolicae Nuntiaturae in Insulis Philippinis praeerit, cui omnes 

potestates agendae rei concedimus, quas poterit et alii subdelegare cuivis, 

dummodo in ecclesiastica dignitate constituto. Qui vero negotium per

fecerit, idem documenta exaranda curabit eaque cito ad S. Congrega

tionem Consistorialem mittenda. Has vero Litteras nunc et in posterum 

efficaces esse et fore volumus ; ita quidem ut quae per eas decreta sunt 

ab iis quorum res est religiose serventur, atque igitur vim suam obti

neant. Quarum Litterarum efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria 

praescripta officere poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus 

omnibus. Quapropter si quis, quavis praeditus auctoritate, sive sciens 

sive insciens contra egerit ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque 

inane haberi iubemus. Nemini praeterea haec voluntatis Nostrae docu

menta vel scindere vel corrumpere liceat ; quin immo harum Litterarum